
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 15/2016  ze dne 4.7.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1. Ve dnech 8. - 14.8.2016 bude v našem domě odstávka vody.

2. Stavbu navštívili 2x v uplynulých dnech „nezvaní hosté“ a odcizili z lešení 
prodlužovací kabely, zedníkům kladku a lano a vodováhy, volána policie, která stavbu
obešla, ale nic nezjistila.  

3. Ke dni 23.6.2016 , kdy měla být uzávěrka VŘ na venkovní výtahy – rampy, jsme 
dostali pouze jednu nabídku, proto jsme ostatní obeslané firmy oslovili i telefonicky. 
Dostali jsme příslib, že nabídku pošlou, uzávěrku VŘ jsme proto posunuli do 
10.7.2016.

4. Rekonstrukční práce probíhají dle schváleného harmonogramu. Pouze v případech 
nepříznivého počasí (vysoké teploty, přívalové deště) musí být práce podřízeny těmto
okolnostem a technologickým předpisům. Dle vyjádření ing. Petráše, který má na 
starosti stavební dozor na rekonstrukci našeho domu, není vhodné podceňovat vliv 
počasí, mohla by se tím ohrozit kvalita výsledné práce.

5. V pátek 1.7. došlo k poruše výtahu ve vchodě 3107, opraveno v pondělí 4.7.2016.

6. Ve vchodě 3109, 4. patro někdo vyměnil kliku okna na chodbě za opotřebenou a 
prasklou. Namontována klika nová.

7. Proběhla schůzka s úklidovou firmou Pragova Facility, s.r.o., tlumočeny připomínky k 
úklidu.

Další zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 21.7. od 18.00 h.

V Praze dne 6.7.2016
Zapsala : Dana Soukupová


